נהיגה וקנס. רכיב הפסילה אינו מוסכם.

נוכח ההודאה הורשע הנאשם, בעבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7 (א) + 7(ג) רישא לפקודת
- 1973; סחר בסם, עבירה לפי סעיף 13+19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג הסמים המסוכנים

[נוסח חדש] התשל"ג-1973.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, החזיק הנאשם ביום 05.04.14 בסם מסוכן מסוג קוקאין במשקל 0.5499 גרם
נטו. ביום 02.04.14 סחר הנאשם בסם מסוכן מסוג קוקאין במשקל של כחצי גרם נטו במחיר 200 ₪.

המקרה בנסיבות וראוי סביר בהיותו הטיעון הסדר את מקבל אני בטיעוניהם, בהתחשב הצדדים את לאחר ששמעתי
והעניין ועל פי כל השיקולים הצריכים לגזר הדין אני קובע כי אלה העונשים שאני משית על הנאשם:

א. אני דן את הנאשם למאסר למשך שישה חודשים, אני מטיל על הנאשם ביצוען של העבודות המפורטות
בחוות דעתו של הממונה על עבודות השירות, עלֿֿפי הוראות סעיף 51 ב(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ככל שהופקד פיקדון בתיק על-ידי הנאשם ובהיעדר מניעה על-פי דין, הקנס יקוזז מהפיקדון ואת היתרה יש
להחזירו לידיו או לגורם אחר לפי בקשת הנאשם.

הנאשם יפנה למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום קנס.

כל תנאי ומגבלה התלויים ועומדים כנגד הנאשם בטלים.

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ה, 08/02/2015 במעמד הנוכחים.

שמואל מלמד , שופט